

**ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI**  
Provincia di campobasso

pag. 1

**COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** LAVORI DI MANUTENZIONE E RIPARAZIONI IN ALLOGGI DI PROPRIETA' DELL'ENTE O GESTITI DALL'ENTE IN SEGUITO A RICHIESTE DI INTERVENTI DA PARTE DEGLI INQUILINI E/O IN ALLOGGI A SEGUITO DI NUOVE ASSEGNAZIONI

**COMMITTENTE:** IACP - CAMPOBASSO

Data, 11 novembre 2025

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
Via Calabria, 40/42/44  
25100 - CAMPOBASSO  
Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
TEL. 0874 65389

UFFICIO MANUTENZIONE E PRONTO INTERVENTO

Area Basso Molise

Ing. Antonio Lucio COLAVITA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda (SpCat 1)</b>							
1 B01104a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: rubinetto singolo sino al diametro 3/4" SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	4,78	14,34
2 B01102h	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: cassetta alta di scarico SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,58	20,58
3 B01102e	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: lavabo singolo su mensola SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	42,01	42,01
4 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
5 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda - vasca da bagno - vasca da bagno		1,70 0,70		0,500 0,500	0,85 0,35		
	SOMMANO mq					1,20	8,64	10,37
6 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda  a detrarre varco porta a detrarre paretine vasca a detrarre parete vasca	2,00 2,00  2,00	1,78 2,35 1,00 0,70 1,70		1,800 1,800 2,100 0,600 0,600	6,41 8,46 -2,10 -0,84 -1,02		
	Sommano positivi mq					14,87		
	Sommano negativi mq					-3,96		
	SOMMANO mq					10,91	7,47	81,50
	<b>BEAUTY CHARME S.R.L.</b> Via Calabria, 40/42/44 86100 - CAMPOBASSO Cod. Fisc. e P. IVA: 018561907 Tel. 0874 444444							
	A RIPORTARE							258,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							258,51
7 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda  a detrarre superficie vasca da bagno   Sommano positivi mq Sommano negativi mq  SOMMANO mq		2,35 1,70	1,780 0,700		4,18 -1,19  4,18 -1,19  2,99		27,69
8 B01025	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda  a detrarre varco porta   Sommano positivi mq Sommano negativi mq  SOMMANO mq	2,00 2,00	1,78 2,35 1,00		1,800 1,800 2,100	6,41 8,46 -2,10  14,87 -2,10  12,77		197,04
9 A08003d	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guid ... : su superfici orizzontali: con malta di cemento tipo 32.5 e sabbia, composta da 400 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda  a detrarre varco porta   Sommano positivi mq Sommano negativi mq  SOMMANO mq	2,00 2,00	1,78 2,35 1,00		1,800 1,800 2,100	6,41 8,46 -2,10  14,87 -2,10  12,77		254,38
10 B01138	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda   SOMMANO mc		2,35	1,780	0,200	0,84  0,84		62,20
11 D01026	Rete generale di distribuzione acqua calda/fredda per un bagno standard realizzata all'interno del suddetto ambiente, con tubazione in acciaio zincato (diametro 1/2") senza saldati ... sanitari e rubinetteria e dell'assistenza muraria compresa la predisposizione per l'allaccio dello scaldabagno elettrico SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda   SOMMANO cad					1,00  1,00		792,35
	A RIPORTARE							1'592,17

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 86100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 Tel. 0874 65389



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'592,17
12 D01030	Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo il tragitto più ... i sanitari, con esclusione della colonna di scarico, del bocchettone di raccordo, del sifoname e dell'assistenza muraria SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	608,92	608,92
13 D01057e	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle dimensioni di: 100 x 80 x 4 cm SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
14 A13002	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda		2,35	1,780		4,18		
	SOMMANO mq					4,18	17,16	71,73
15 A13025f	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... inale e sigillatura dei giunti: granigliato: 30 x 30 cm, effetto marmetta grana media antiscivolo (R11), spessore 8,5 mm SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda		2,35	1,780		4,18		
	SOMMANO mq					4,18	46,39	193,91
16 A14001a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto cemento superficie omogenea naturale, spessore 8,5 mm SpCat 1 - 0011.0691.0304 - CELENTANO Marco - Via Berlinguer n° 2 - Casacalenda		1,61		2,000	3,22		
			1,80		2,000	3,60		
			3,15		2,000	6,30		
			0,57		2,000	1,14		
			0,50		2,000	1,00		
			1,86		2,000	3,72		
			1,78		2,000	3,56		
			0,85		2,000	1,70		
			1,85		2,000	3,70		
			0,90		1,900	-1,71		
	Sommano positivi mq					27,94		
	Sommano negativi mq					-1,71		
	A RIPORTARE					26,23		3'032,63

**BEAUTY CHARME S.R.L.**

Via Calabria, 40/42/44

06100 - CAMPOBASSO

Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705

TEL. 0974 65389

a detrarre varco porta





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'074,26
23 B01102a	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: piatto doccia SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	58,86	58,86
24 B01102e	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: lavabo singolo su mensola SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	42,01	42,01
25 B01102d	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: bidet SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,03	65,03
26 B01102c	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vaso igienico (WC) SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,29	74,29
27 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata	2,00	1,74		1,800	6,26		
	bagno	2,00	2,38		1,800	8,57		
	SOMMANO mq					14,83	7,47	110,78
28 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata		1,74	2,380		4,14		
	bagno		0,80	1,000		-0,80		
	a detrarre piatto doccia							
	Sommano positivi mq					4,14		
	Sommano negativi mq					-0,80		
	SOMMANO mq					3,34	9,26	30,93
29 B01025	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata	2,00	1,74		1,800	6,26		
	bagno	2,00	2,38		1,800	8,57		
	bagno		1,00		1,800	-1,80		
	a detrarre varco porta							
	Sommano positivi mq					14,83		
	A RIPORTARE					13,03		6'456,16

BEAUTY CHARME S.R.L.

Via Calabria, 40/42/44

86100 - CAMPOBASSO

Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705

T-L 0874 65389

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					13,03		6'456,16
	Sommano negativi mq					-1,80		
	SOMMANO mq					13,03	15,43	201,05
30 A08011	Intonaco grezzo fratazzato microporoso, igroscopico, naturale con capacità termica pari a 0,54 W/mK, traspirante con coefficiente di resistenza al vapore acqueo $\mu \leq 6$ , previa picco ... a (0,1 ÷ 1 mm) e calcare dolomitico di granulometria 0 ÷ 2,5 mm, per uno spessore totale medio di 2 cm, applicato a mano SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
	bagno	2,00	1,74		1,800	6,26		
	bagno	2,00	2,38		1,800	8,57		
	a detrarre varco porta		1,00		1,800	-1,80		
	Sommano positivi mq					14,83		
	Sommano negativi mq					-1,80		
	SOMMANO mq					13,03	38,40	500,35
31 B01138	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da demolizioni, su percorsi non carriolabili, fino al luogo di deposito, in attesa del trasporto allo scarico, compreso oneri di superamento dislivelli SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
		1,00	1,80	1,000	1,000	1,80		
	SOMMANO mc					1,80	74,05	133,29
32 D01026	Rete generale di distribuzione acqua calda/fredda per un bagno standard realizzata all'interno del suddetto ambiente, con tubazione in acciaio zincato (diametro 1/2") senza saldato ... sanitari e rubinetteria e dell'assistenza muraria compresa la predisposizione per l'allaccio dello scaldabagno elettrico SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	792,35	792,35
33 D01030	Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo il tragitto più ... i sanitari, con esclusione della colonna di scarico, del bocchettone di raccordo, del sifoname e dell'assistenza muraria SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	608,92	608,92
34 D01057e	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle dimensioni di: 100 x 80 x 4 cm SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
	bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
35	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg							
	A RIPORTARE							9'258,02

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 80100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 Tel. 0874 65389



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							9'258,02
A13002	per 1,00 mc di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dello spessore non inferiore a 3 cm dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno		1,74	2,380		4,14		
	SOMMANO mq					4,14	17,16	71,04
36 A13025f	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... inale e sigillatura dei giunti: granigliato: 30 x 30 cm, effetto marmetta grana media antiscivolo (R11), spessore 8,5 mm SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno		1,74	2,380		4,14		
	SOMMANO mq					4,14	46,39	192,05
37 A14001a	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto cemento superficie omogenea naturale, spessore 8,5 mm SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno bagno bagno bagno bagno a detrarre varco porta	2,00 2,00	1,78 2,34 1,00 0,80 1,00		1,800 1,800 0,200 0,200 1,800	6,41 8,42 0,20 0,16 -1,80		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					15,19 -1,80		
	SOMMANO mq					13,39	53,87	721,32
38 D01056b	Bidet in porcellana vetrificata (vetrochina) monoforo, dato in opera collegato allo scarico ed alle tubazioni di adduzione d'acqua calda e fredda, completo di gruppo miscelatore mo ... ubinetti di regolaggio, viti, tasselli, bulloni, con esclusione delle opere murarie: sospeso, dimensioni 35 x 57 x 32 cm SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	603,62	603,62
39 D01043b	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrificata bianca (vetrochina) dato in opera, allettato con cemento bianco e fissato con viti e borchie, collegato alla rete di sc ... collarini metallici, con esclusione delle opere murarie: per adulti, con scarico a parete completo di sedile in plastica SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	313,80	313,80
40 D01089a	Miscelatore monocomando cromato per lavabo con scarico automatico: normale SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
	A RIPORTARE							11'159,85

**BEAUTY CHARMÉ S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 61000 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 Tel. 0874 60189

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'159,85
41 D01090	bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	140,21	140,21
	Miscelatore monocomando cromato per bidet con erogazione a doccia orientabile completo di scarico diametro 1"1/4 SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	129,46	129,46
42 D01053a	Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due mensole in ghisa smaltate dato in opera, collegato allo scarico e alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, completo ... esante compresi morsetti, viti cromate, bulloni con esclusione delle opere murarie: delle dimensioni di circa 70 x 55 cm SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	422,81	422,81
	Cassetta di risciacquamento, regolabile da 6 a 9 litri, alta posizione, isolata contro la trasudazione, allacciamento alla rete idrica da 1/2" senza tubo di risciacquamento, senza ... ecessario per darla in opera funzionante con esclusione delle opere murarie: con comando a pulsante pneumatico incassato SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	195,01	195,01
44 B01081	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
	pareti ingresso/disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	pareti ingresso/disimpegno		5,40		2,700	14,58		
	pareti ingresso/disimpegno		1,90		2,700	5,13		
	pareti ingresso/disimpegno		2,00		2,700	5,40		
	pareti ingresso/disimpegno		0,80		2,700	2,16		
	pareti ingresso/disimpegno		3,40		2,700	9,18		
	a detrarre varchi porte	4,00	1,00		2,200	-8,80		
	pareti sala	2,00	3,96		2,700	21,38		
	pareti sala	2,00	4,01		2,700	21,65		
	a detrarre varco porta		1,00		2,200	-2,20		
	pareti cucina	2,00	3,10		1,200	7,44		
	pareti cucina	2,00	3,05		1,200	7,32		
	a detrarre varco porta		1,00		0,500	-0,50		
	pareti camera 1		3,63		2,700	9,80		
	pareti camera 1	2,00	4,01		2,700	21,65		
	a detrarre varco porta		1,00		2,200	-2,20		
	pareti camera 2	2,00	3,32		2,700	17,93		
	pareti camera 2	2,00	4,54		2,700	24,52		
	a detrarre varchi porta		1,00		2,200	-2,20		
	parete bagno	2,00	1,74		0,870	3,03		
	parete bagno	2,00	2,38		0,870	4,14		
	a detrarre varco porta		1,00		0,200	-0,20		
	Sommano positivi mq					178,28		
	Sommano negativi mq					-16,10		
	SOMMANO mq					162,18	4,56	739,54
	A RIPORTARE							12'786,88

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 86100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01656190705  
 Tel. 0874 65389





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							14'181,03
	soffitto ingresso/disimpegno		5,40	1,100		5,94		
	soffitto ingresso/disimpegno		0,80	2,000		1,60		
	pareti ingresso/disimpegno		1,10		2,700	2,97		
	pareti ingresso/disimpegno		5,40		2,700	14,58		
	pareti ingresso/disimpegno		1,90		2,700	5,13		
	pareti ingresso/disimpegno		2,00		2,700	5,40		
	pareti ingresso/disimpegno		0,80		2,700	2,16		
	pareti ingresso/disimpegno		3,40		2,700	9,18		
	pareti ingresso	2,00	3,68		2,700	19,87		
	a detrarre varchi porte	4,00	1,00		2,200	-8,80		
	soffitto sala		3,96	4,010		15,88		
	pareti sala	2,00	3,96		2,700	21,38		
	pareti sala	2,00	4,01		2,700	21,65		
	a detrarre varco porta		1,00		2,200	-2,20		
	soffitto cucina		3,10	3,050		9,46		
	pareti cucina	2,00	3,10		1,200	7,44		
	pareti cucina	2,00	3,05		1,200	7,32		
	a detrarre varco porta		1,00		0,500	-0,50		
	soffitto camera 1		3,63	4,010		14,56		
	pareti camera 1		3,63		2,700	9,80		
	pareti camera 1	2,00	4,01		2,700	21,65		
	a detrarre varco porta		1,00		2,200	-2,20		
	soffitto camera 2		3,32	4,540		15,07		
	pareti camera 2	2,00	3,32		2,700	17,93		
	pareti camera 2	2,00	4,54		2,700	24,52		
	a detrarre varchi porta		1,00		2,200	-2,20		
	soffitto bagno		1,74	2,380		4,14		
	parete bagno	2,00	1,74		0,870	3,03		
	parete bagno	2,00	2,38		0,870	4,14		
	a detrarre varco porta		1,00		0,200	-0,20		
	Sommano positivi mq					264,80		
	Sommano negativi mq					-16,10		
	SOMMANO mq					248,70	2,06	512,32
50 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
	soffitto ingresso/disimpegno		5,40	1,100		5,94		
	soffitto ingresso/disimpegno		0,80	2,000		1,60		
	soffitto sala		3,96	4,010		15,88		
	soffitto cucina		3,10	3,050		9,46		
	soffitto camera 1		3,63	4,010		14,56		
	soffitto camera 2		3,32	4,540		15,07		
	soffitto bagno		1,74	2,380		4,14		
	SOMMANO mq					66,65	4,60	306,59
51 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata							
	ingresso pareti	2,00	2,20		2,700	11,88		
	ingresso pareti	2,00	1,40		2,700	7,56		
	a detrarre varco porta		1,20		2,100	-2,52		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	cucina pareti	2,00	2,90		1,100	6,38		
	cucina pareti	2,00	4,10		1,100	9,02		
	a detrarre varco porta		1,00		0,500	-0,50		
	sala pareti	2,00	3,50		2,700	18,90		
	sala pareti	2,00	3,80		2,700	20,52		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	dismpegno 1 pareti	2,00	1,50		2,700	8,10		
	dismpegno 1 pareti		1,10		2,700	2,97		
	A RIPORTARE					78,11		14'999,94

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
Via Calabria, 40/42/44  
86100 - CAMPOBASSO  
Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
Tel. 0874 65399

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					78,11		14'999,94
	a detrarre varchi porte	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	disimpegno 2 pareti	2,00	1,10		2,700	5,94		
	disimpegno 2 pareti		1,70		2,700	4,59		
	a detrarre varchi porte	2,00	1,00		2,100	-4,20		
	camera 1 pareti	2,00	3,10		2,700	16,74		
	camera 1 pareti	2,00	4,50		2,700	24,30		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	camera 2 pareti	2,00	3,10		2,700	16,74		
	camera 2 pareti	2,00	4,30		2,700	23,22		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	bagno pareti	2,00	1,70		1,100	3,74		
	bagno pareti	2,00	3,10		1,100	6,82		
	a detrarre varco porta		1,00		0,500	-0,50		
	Sommano positivi mq					187,42		
	Sommano negativi mq					-20,32		
	SOMMANO mq					167,10	7,12	1'189,75
52 A17070	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, con smalto in colori correnti chiari, in due mani a coprire, previa applicazione di una mano di antiruggine da conteggiarsi a parte, valutata ad elemento SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata ingresso cucina sala camera 1 camera 2 bagno					3,00 5,00 8,00 9,00 9,00 5,00		
	SOMMANO cad					39,00	14,40	561,60
53 A19057a	Avvolgibili in resine sintetiche (materia plastica in pvc) con stecche dello spessore di 13 ÷ 14 x 45 mm, fisse o distanziate e sovrapponibili fino a completa chiusura, autoagganci ... incassate e per una misura minima di 1,80 mq), incluso il trasporto, escluso il tiro ai piani: standard, peso 4,5 kg/mq SpCat 2 - 0050.0871.0306 - BEVILACQUA Luigino - C.da Cupariello - Palata cucina camera		1,00 1,00		2,100 1,500	2,10 1,50		
	SOMMANO mq					3,60	60,50	217,80
	0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni (SpCat 3)							
54 B01104a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: rubinetto singolo sino al diametro 3/4" SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni lavandino - vasca - bidet					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	4,78	14,34
55 B01005b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni pareti vasca pareti vasca		1,70 0,70		0,500 0,500	0,85 0,35		
	A RIPORTARE					1,20		16'983,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,20		16'983,43
	SOMMANO mq					1,20	8,64	10,37
56 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
57 B01102c	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vaso igienico (WC) SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	74,29	74,29
58 B01102d	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: bidet SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	65,03	65,03
59 B01102e	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: lavabo singolo su mensola SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	42,01	42,01
60 B01102h	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: cassetta alta di scarico SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	20,58	20,58
61 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno bagno a detrarre varco porta a detrarre ingombro vasca a detrarre ingombro vasca	2,00 2,00	2,67 1,75		1,600 1,600	8,54 5,60		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq		1,00 1,70		1,600 0,500	-1,60 -0,85		
	SOMMANO mq		0,70		0,500	-0,35		
						14,14 -2,80		
						11,34	7,47	84,71
62 B01031	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	A RIPORTARE							17'370,13

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 26100 CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01836190705  
 Tel. 0971 111111



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							17'370,13
63 B01025	bagno		2,67	1,750		4,67		
	SOMMANO mq					4,67	9,26	43,24
	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	bagno	2,00	2,67		1,600	8,54		
	bagno	2,00	1,75		1,600	5,60		
	a detrarre varco porta		1,00		1,600	-1,60		
	a detrarre ingombro vasca		1,70		0,500	-0,85		
	a detrarre ingombro vasca		0,70		0,500	-0,35		
	Sommano positivi mq					14,14		
	Sommano negativi mq					-2,80		
	SOMMANO mq					11,34	15,43	174,98
64 A08003d	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guid ... : su superfici orizzontali: con malta di cemento tipo 32.5 e sabbia, composta da 400 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	bagno	2,00	2,67		1,600	8,54		
	bagno	2,00	1,75		1,600	5,60		
	a detrarre varco porta		1,00		1,600	-1,60		
	a detrarre ingombro vasca		1,70		0,500	-0,85		
	a detrarre ingombro vasca		0,70		0,500	-0,35		
	Sommano positivi mq					14,14		
	Sommano negativi mq					-2,80		
	SOMMANO mq					11,34	19,92	225,89
65 D01029a	Rete generale di distribuzione acqua calda/fredda per un bagno standard realizzata all'interno del suddetto ambiente con tubo in multistrato reticolato di Tipo C, con strato interm ... nna di scarico e adduzione idrica, della posa dei sanitari e rubinetteria e l'assistenza muraria: allacciamento in serie							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	685,99	685,99
66 D01030	Rete di scarico realizzata all'interno di un bagno standard, con tubazioni in pvc a norma UNI EN 1329, con giunzioni incollate passante a terra e/o a parete secondo il tragitto più ... i sanitari, con esclusione della colonna di scarico, del bocchettone di raccordo, del sifoname e dell'assistenza muraria							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	608,92	608,92
67 D01057e	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle dimensioni di: 100 x 80 x 4 cm							
	A RIPORTARE							19'109,15

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 84100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 Tel. 0874 653129

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							19'109,15
68 A13025e	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificate, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... ra finale e sigillatura dei giunti: granigliato: 30 x 30 cm, superficie bocciardata antiscivolo (R12 B), spessore 8,5 mm							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno		2,67	1,750		4,67		
69 A14001a	SOMMANO mq					4,67	46,39	216,64
	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto cemento superficie omogenea naturale, spessore 8,5 mm							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno	2,00	2,67		1,600	8,54		
	bagno	2,00	1,75		1,600	5,60		
70 D01056b	a detrarre varco porta		1,00		1,600	-1,60		
	Sommano positivi mq					14,14		
	Sommano negativi mq					-1,60		
	SOMMANO mq					12,54	53,87	675,53
71 D01043b	Bidet in porcellana vetrificata (vetrochina) monoforo, dato in opera collegato allo scarico ed alle tubazioni di adduzione d'acqua calda e fredda, completo di gruppo miscelatore mo ... ubinetti di regolaggio, viti, tasselli, bulloni, con esclusione delle opere murarie: sospeso, dimensioni 35 x 57 x 32 cm							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	603,62	603,62
72 D01089a	Vaso igienico a sifone incorporato in porcellana vetrificata bianca (vetrochina) dato in opera, allettato con cemento bianco e fissato con viti e borchie, collegato alla rete di sc ... collarini metallici, con esclusione delle opere murarie: per adulti, con scarico a parete completo di sedile in plastica							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	313,80	313,80
73	Miscelatore monocomando cromato per lavabo con scarico automatico: normale							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	140,21	140,21
	Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), su due mensole in ghisa							
	A RIPORTARE							21'624,85

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 86100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 Tel. 0874 65389

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21'624,85
D01053a	smaltate dato in opera, collegato allo scarico e alle tubazioni d'adduzione d'acqua calda e fredda, completo ... esante compresi morsetti, viti cromate, bulloni con esclusione delle opere murarie: delle dimensioni di circa 70 x 55 cm SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno  SOMMANO cad					1,00 1,00	422,81	422,81
74 D01044a	Cassetta di risciacquamento, regolabile da 6 a 9 litri, alta posizione, isolata contro la trasudazione, allacciamento alla rete idrica da 1/2" senza tubo di risciacquamento, senza ... eccessario per darla in opera funzionante con esclusione delle opere murarie: con comando a pulsante pneumatico incassato SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni bagno  SOMMANO cad					1,00 1,00	195,01	195,01
75 D02009b	Generatore a condensazione per riscaldamento e preparazione acqua calda sanitaria istantanea modulante, funzionante a metano (possibilità di funzionamento anche a gpl), installazio ... amento acque ed eventuali comandi remoti evoluti, delle seguenti potenzialità: 22 kW (riscaldamento) e 29 kW (sanitario) SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni  SOMMANO cad					1,00 1,00	2'436,92	2'436,92
76 C01029	Cronotermostato elettronico per controllo della temperatura ambiente in impianti di riscaldamento e condizionamento, programmazione giornaliera/settimanale, ingresso per l'attivazi ... cita a relè in scambio 5(2) A 250 V, alimentazione a batteria stilo AA LR6 1,5 V, in contenitore isolante serie modulare SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni  SOMMANO cad					1,00 1,00	215,14	215,14
77 B01005a	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni pieni SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni parapetti scalinata esterna *(lung.=1,41+2,51)  SOMMANO mq	2,00	3,92		1,200	9,41 9,41	10,80	101,63
78 M01003	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA qualificato edile SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni preparazione per la posa in opera delle soglie della scalinata esterna  SOMMANO ora	2,00	10,00			20,00 20,00	27,11	542,20
79 A15005f	Pedate, zoccolotti rampanti, ripiani per scale ecc. a contorni non rettangolari, sagomati, in pietra naturale o marmo, dello spessore di 3 cm e lunghezza non superiore a 1,50 cm co ... cature, stilature, sigillature dei giunti, grappe, ecc. misurati secondo il minimo							
	A R I P O R T A R E							25'538,56

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 86100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 Tel. 0874 651100



**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
Via Calabria, 40/42/44  
86100 - CAMPOBASSO  
Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
Tel. 0872/45129

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					73,10		30'258,55
84 A17001	pareti bagno	2,00	2,67		0,920	4,91		
	pareti camera da letto	2,00	4,31		2,550	21,98		
	pareti camera da letto	2,00	3,78		2,550	19,28		
	pareti camera da letto	2,00	0,63		2,550	3,21		
	a detrarre varchi porte *(par.ug.=2*5)	10,00	1,00		2,100	-21,00		
	Sommano positivi mq					122,48		
	Sommano negativi mq					-21,00		
	SOMMANO mq					101,48	5,12	519,58
	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	soffitto ingresso, cucinino e sala		6,18		3,940	24,35		
	soffitto disimpegno zona notte		1,75		1,000	1,75		
	soffitto bagno		2,67		1,750	4,67		
	soffitto camera da letto		3,78		4,310	16,29		
	pareti cucinino *(lung.=2,33+2,50+1,10+1,90+1,09)		8,92		0,950	8,47		
	pareti ingresso *(lung.=1,51+1,75+1,09+1,90)		6,25		2,550	15,94		
	pareti sala *(lung.=3,56+3,94+4,33+0,70+0,10+0,70)		13,33		2,550	33,99		
	pareti disimpegno zona notte	2,00	1,75		2,550	8,93		
	pareti disimpegno zona notte		1,00		2,550	2,55		
	pareti bagno	2,00	1,75		0,920	3,22		
	pareti bagno	2,00	2,67		0,920	4,91		
	pareti camera da letto	2,00	4,31		2,550	21,98		
	pareti camera da letto	2,00	3,78		2,550	19,28		
	pareti camera da letto	2,00	0,63		2,550	3,21		
	a detrarre varchi porte *(par.ug.=2*5)	10,00	1,00		2,100	-21,00		
	Sommano positivi mq					169,54		
	Sommano negativi mq					-21,00		
	SOMMANO mq					148,54	2,06	305,99
85 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	soffitto ingresso, cucinino e sala		6,18		3,940	24,35		
	soffitto disimpegno zona notte		1,75		1,000	1,75		
	soffitto bagno		2,67		1,750	4,67		
	soffitto camera da letto		3,78		4,310	16,29		
	SOMMANO mq					47,06	4,60	216,48
86 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante							
	SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni							
	pareti cucinino *(lung.=2,33+2,50+1,10+1,90+1,09)		8,92		0,950	8,47		
	pareti ingresso *(lung.=1,51+1,75+1,09+1,90)		6,25		2,550	15,94		
	pareti sala *(lung.=3,56+3,94+4,33+0,70+0,10+0,70)		13,33		2,550	33,99		
	pareti disimpegno zona notte	2,00	1,75		2,550	8,93		
	pareti disimpegno zona notte		1,00		2,550	2,55		
	pareti bagno	2,00	1,75		0,920	3,22		
	pareti bagno	2,00	2,67		0,920	4,91		
	pareti camera da letto	2,00	4,31		2,550	21,98		
	pareti camera da letto	2,00	3,78		2,550	19,28		
	pareti camera da letto	2,00	0,63		2,550	3,21		
	a detrarre varchi porte *(par.ug.=2*5)	10,00	1,00		2,100	-21,00		
	Sommano positivi mq					122,48		
	Sommano negativi mq					-21,00		
	A RIPORTARE					101,48		31'300,60

BEAUTY CHARME S.R.L.  
Via Calabria, 40/42/44  
83100 - CAMPOBASSO  
Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
Tel. 0874 65399



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					101,48		31'300,60
	SOMMANO mq					101,48	7,12	722,54
87 A17070	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, con smalto in colori correnti chiari, in due mani a coprire, previa applicazione di una mano di antiruggine da conteggiarsi a parte, valutata ad elemento SpCat 3 - 0040.0262.0304 - COROMANO Carmela - Via Garibaldi n° 1/d - Monacilioni ingresso sala camera da letto					6,00 16,00 17,00		
	SOMMANO cad					39,00	14,40	561,60
88 B01102b	0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer n° 2/a - Casacalenda (SpCat 4) Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno SpCat 4 - 0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer n° 2/a - Casacalenda vasca da bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
89 B01005a	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni pieni SpCat 4 - 0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer n° 2/a - Casacalenda parete vasca da bagno parete vasca da bagno		1,70 0,50		0,500 0,500	0,85 0,25		
	SOMMANO mq					1,10	10,80	11,88
90 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 4 - 0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer n° 2/a - Casacalenda		1,20 0,70		1,500 1,500	1,80 1,05		
	SOMMANO mq					2,85	7,47	21,29
91 B01025	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici SpCat 4 - 0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer n° 2/a - Casacalenda		1,70 0,50 1,20 0,70		0,500 0,500 1,500 1,500	0,85 0,25 1,80 1,05		
	SOMMANO mq					3,95	15,43	60,95
92 A08003d	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guid ... : su superfici orizzontali: con malta di cemento tipo 32.5 e sabbia, composta da 400 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia SpCat 4 - 0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer							
	A RIPORTARE							32'768,57

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 86100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 TEL. 0874 61220



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							32'768,57
	n° 2/a - Casacalenda		1,70 0,50 1,20 0,70		0,500 0,500 1,500 1,500	0,85 0,25 1,80 1,05		
	SOMMANO mq					3,95	19,92	78,68
93 A14001d	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... tagli, sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto mosaico vetrificato, spessore 8,5 mm SpCat 4 - 0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer n° 2/a - Casacalenda		1,70 0,70		2,000 2,000	3,40 1,40		
	SOMMANO mq					4,80	58,74	281,95
94 D01057d	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle dimensioni di: 120 x 80 x 4 cm SpCat 4 - 0011.0985.0303 - FERRARA M. Concetta - Via berlinguer n° 2/a - Casacalenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
	0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casacalenda (SpCat 5)							
95 B01102b	Rimozione di apparecchi sanitari comprese le relative opere murarie e idrauliche e l'accatastamento del cantiere: vasca da bagno SpCat 5 - 0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casacalenda vasca da bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	89,71	89,71
96 B01005a	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni pieni SpCat 5 - 0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casacalenda parete vasca da bagno parete vasca da bagno		1,70 0,50		0,500 0,500	0,85 0,25		
	SOMMANO mq					1,10	10,80	11,88
97 B01045	Demolizione di rivestimento in ceramica SpCat 5 - 0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casacalenda		1,20 0,70		1,500 1,500	1,80 1,05		
	SOMMANO mq					2,85	7,47	21,29
98	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore							
	A RIPORTARE							33'817,98

**BEAUTY CHARME S.R.L.**

Via Calabria, 40/42/44

46100 - CAMPOBASSO

Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705

Tel. 0874 64389

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							33'817,98
B01025	fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici SpCat 5 - 0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casaclenda		1,70 0,50 1,20 0,70		0,500 0,500 1,500 1,500	0,85 0,25 1,80 1,05		
	SOMMANO mq					3,95	15,43	60,95
99 A08003d	Intonaco grezzo, rustico o frattazzato, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guid ... : su superfici orizzontali: con malta di cemento tipo 32.5 e sabbia, composta da 400 kg di cemento per 1,00 mc di sabbia SpCat 5 - 0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casaclenda		1,70 0,50 1,20 0,70		0,500 0,500 1,500 1,500	0,85 0,25 1,80 1,05		
	SOMMANO mq					3,95	19,92	78,68
100 A14001d	Rivestimento in ceramica monocottura di pasta bianca in piastrelle ottenute per pressatura, ad uso residenziale, grado di assorbimento acqua gruppo BIII GL a norma UNI EN 14411, in ... tagli, sfridi e stuccature dei giunti, esclusi pezzi speciali: 25 x 38 cm: effetto mosaico vetrificato, spessore 8,5 mm SpCat 5 - 0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casaclenda		1,70 0,70		2,000 2,000	3,40 1,40		
	SOMMANO mq					4,80	58,74	281,95
101 D01057d	Piatto per doccia dato in opera collegato alla rete fognatizia, completo di piletta a griglia, gruppo ad incasso composto da due rubinetti di manovra diametro 1/2", braccio doccia ... sistema anticalcare, con esclusione delle opere murarie: in acrilico colore bianco delle dimensioni di: 120 x 80 x 4 cm SpCat 5 - 0011.0692.0302 - LAVALLE Pietro G. - Via Berlinguer n° 4 - Casaclenda					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	565,90	565,90
	0078.0200.0303 - DOMINGUEZ Marlen Yvelisse - Via India n° 14 - Termoli (SpCat 6)							
102 B01030	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla SpCat 6 - 0078.0200.0303 - DOMINGUEZ Marlen Yvelisse - Via India n° 14 - Termoli corridoio/sala corridoio/sala corridoio/sala	0,33	1,30 0,33 0,33		6,000 0,660 0,990	7,80 0,22 0,11		
	SOMMANO mq					8,13	9,37	76,18
103	Rimozione zoccolino battiscopa in gres o di maiolica o marmo,							
	A RIPORTARE							34'881,64

BEAUTY CHARM S.R.L.  
Via Calabria, 48/42/44  
85100 - CAMPOBASSO  
Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
0874 65389

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							34'881,64
B01050	compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, esclusi carico e trasporto a discarica controllata e relativi oneri SpCat 6 - 0078.0200.0303 - DOMINGUEZ Marlen Yvelisse - Via India n° 14 - Termoli corridoio/sala corridoio/sala a detrarre varchi porte a detrarre varchi porte  Sommano positivi m Sommano negativi m  SOMMANO m	2,00 2,00 4,00 2,00	6,00 1,30 1,00 2,00			12,00 2,60 -4,00 -4,00  14,60 -8,00  6,60		
104 A10001a	Massetto di sottofondo sottile in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirato con regolo per la livellazione della superficie: con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali SpCat 6 - 0078.0200.0303 - DOMINGUEZ Marlen Yvelisse - Via India n° 14 - Termoli corridoio/sala corridoio/sala corridoio/sala  SOMMANO mq	0,33	1,30 0,33 0,33		6,000 0,660 0,990	7,80 0,22 0,11  8,13		
105 A13024b	Pavimento in gres porcellanato colorato in massa in piastrelle rettificata, ottenute per pressatura, per zone ad intenso calpestio, rispondenti alla norma UNI EN 14411, classe asso ... i, pulitura finale e sigillatura dei giunti: tinta unita, con superficie antiscivolo (R9 A): 30 x 30 cm, spessore 8,5 mm SpCat 6 - 0078.0200.0303 - DOMINGUEZ Marlen Yvelisse - Via India n° 14 - Termoli corridoio/sala corridoio/sala corridoio/sala  SOMMANO mq	0,33	1,30 0,33 0,33		6,000 0,660 0,990	7,80 0,22 0,11  8,13		
106 B01050	Rimozione zoccolino battiscopa in gres o di maiolica o marmo, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, esclusi carico e trasporto a discarica controllata e relativi oneri SpCat 6 - 0078.0200.0303 - DOMINGUEZ Marlen Yvelisse - Via India n° 14 - Termoli corridoio/sala corridoio/sala a detrarre varchi porte a detrarre varchi porte  Sommano positivi m Sommano negativi m  SOMMANO m	2,00 2,00 4,00 2,00	6,00 1,30 1,00 2,00			12,00 2,60 -4,00 -4,00  14,60 -8,00  6,60		
107 A17002a	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, compresa scartavetratura delle parti stuccate: tra il 10 % ed il 20 % del totale, da valutare al mq per l'intera superficie SpCat 7 - 0069.0747.0305 - LAMIRI Kaoutar - Via Europa n° 15 - S. Martino in Pensilis pareti ingresso  <b>0069.0747.0305 - LAMIRI Kaoutar - Via Europa n° 15 - S. Martino in Pensilis (SpCat 7)</b>	2,00	1,50		2,700	8,10		
	A RIPORTARE					8,10		35'439,86

**BEAUTY CHARME S.R.L.**

Via Calabria, 40/42/44

86100 - CAMPOBASSO

Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705

Tel. 0874 65189



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,10		35'439,86
	pareti ingresso	2,00	1,60		2,700	8,64		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti sala	2,00	4,20		2,700	22,68		
	pareti sala		4,00		2,700	10,80		
	pareti sala		4,30		2,700	11,61		
	pareti sala		0,30		2,700	0,81		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti soggiorno	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti soggiorno		2,70		1,100	2,97		
	pareti soggiorno		0,60		2,700	1,62		
	pareti cucinino	2,00	1,50		1,100	3,30		
	pareti cucinino	2,00	2,30		1,100	5,06		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti disimpegno	3,00	1,10		2,700	8,91		
	pareti disimpegno	2,00	2,30		2,700	12,42		
	pareti disimpegno		2,50		2,700	6,75		
	a detrarre varchi porte interne	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	pareti camera 1	2,00	3,60		2,700	19,44		
	pareti camera 1	2,00	4,30		2,700	23,22		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	2,70		2,700	14,58		
	pareti bagno	2,00	1,70		2,700	9,18		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 2	2,00	3,70		2,700	19,98		
	pareti camera 2	2,00	4,30		2,700	23,22		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 3	2,00	3,70		2,700	19,98		
	pareti camera 3	2,00	2,50		2,700	13,50		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	Sommano positivi mq					262,43		
	Sommano negativi mq					-29,61		
	SOMMANO mq					232,82	5,12	1'192,04
108 A17006	Fondo impregnante all'acqua a base di silicati, per interni e esterni, a base di una combinazione di legante e sol di silicato, trasparente, ad alta penetrazione, applicato in una mano a pennello, a rullo o a spruzzo SpCat 7 - 0069.0747.0305 - LAMIRI Kaoutar - Via Europa n° 15 - S. Martino in Pensilis							
	soffitto ingresso		1,50	1,600		2,40		
	soffitto sala		1,50	4,300		6,45		
	soffitto sala		2,70	4,000		10,80		
	soffitto soggiorno		2,70	2,900		7,83		
	soffitto cucinino		1,50	2,300		3,45		
	soffitto disimpegno		1,10	2,300		2,53		
	soffitto bagno		2,70	1,700		4,59		
	soffitto camera 1		3,60	4,300		15,48		
	soffitto camera 2		3,70	4,300		15,91		
	soffitto camera 3		3,70	4,300		15,91		
	pareti ingresso	2,00	1,50		2,700	8,10		
	pareti ingresso	2,00	1,60		2,700	8,64		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti sala	2,00	4,20		2,700	22,68		
	pareti sala		4,00		2,700	10,80		
	pareti sala		4,30		2,700	11,61		
	pareti sala		0,30		2,700	0,81		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti soggiorno	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti soggiorno		2,70		1,100	2,97		
	pareti soggiorno		0,60		2,700	1,62		
	pareti cucinino	2,00	1,50		1,100	3,30		
	pareti cucinino	2,00	2,30		1,100	5,06		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti disimpegno	3,00	1,10		2,700	8,91		
	pareti disimpegno	2,00	2,30		2,700	12,42		
	A RIPORTARE					189,32		36'631,90

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 86100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01836190705  
 Tel. 0874 65129

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					189,32		36'631,90
	pareti disimpegno		2,50		2,700	6,75		
	a detrarre varchi porte interne	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	pareti camera 1	2,00	3,60		2,700	19,44		
	pareti camera 1	2,00	4,30		2,700	23,22		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	2,70		2,700	14,58		
	pareti bagno	2,00	1,70		2,700	9,18		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 2	2,00	3,70		2,700	19,98		
	pareti camera 2	2,00	4,30		2,700	23,22		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti camera 3	2,00	3,70		2,700	19,98		
	pareti camera 3	2,00	2,50		2,700	13,50		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	Sommano positivi mq					347,78		
	Sommano negativi mq					-29,61		
	SOMMANO mq					318,17	2,66	846,33
109 A17010a	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura: compenso per due mani a coprire SpCat 7 - 0069.0747.0305 - LAMIRI Kaoutar - Via Europa n° 15 - S. Martino in Pensilis							
	soffitto ingresso		1,50	1,600		2,40		
	soffitto sala		1,50	4,300		6,45		
	soffitto sala		2,70	4,000		10,80		
	soffitto soggiorno		2,70	2,900		7,83		
	soffitto cucinino		1,50	2,300		3,45		
	soffitto disimpegno		1,10	2,300		2,53		
	soffitto bagno		2,70	1,700		4,59		
	soffitto camera 1		3,60	4,300		15,48		
	soffitto camera 2		3,70	4,300		15,91		
	soffitto camera 3		3,70	4,300		15,91		
	SOMMANO mq					85,35	4,60	392,61
110 A17011a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante SpCat 7 - 0069.0747.0305 - LAMIRI Kaoutar - Via Europa n° 15 - S. Martino in Pensilis							
	pareti ingresso	2,00	1,50		2,700	8,10		
	pareti ingresso	2,00	1,60		2,700	8,64		
	a detrarre varco porta ingresso		1,10		2,100	-2,31		
	a detrarre varco porta interna		1,00		2,100	-2,10		
	pareti sala	2,00	4,20		2,700	22,68		
	pareti sala		4,00		2,700	10,80		
	parteti sala		4,30		2,700	11,61		
	parteti sala		0,30		2,700	0,81		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti soggiorno	2,00	2,90		2,700	15,66		
	pareti soggiorno		2,70		1,100	2,97		
	pareti soggiorno		0,60		2,700	1,62		
	pareti cucinino	2,00	1,50		1,100	3,30		
	pareti cucinino	2,00	2,30		1,100	5,06		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti disimpegno	3,00	1,10		2,700	8,91		
	pareti disimpegno	2,00	2,30		2,700	12,42		
	pareti disimpegno		2,50		2,700	6,75		
	a detrarre varchi porte interne	6,00	1,00		2,100	-12,60		
	pareti camera 1	2,00	3,60		2,700	19,44		
	pareti camera 1	2,00	4,30		2,700	23,22		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	pareti bagno	2,00	2,70		2,700	14,58		
	pareti bagno	2,00	1,70		2,700	9,18		
	a detrarre varco porta		1,00		2,100	-2,10		
	A RIPORE					160,34		37'870,84

**BEAUTY CHARME S.R.L.**  
 Via Calabria, 40/42/44  
 86100 - CAMPOBASSO  
 Cod. Fisc. e P. IVA: 01856190705  
 Tel. 0874 65389





